证券代码：600766

证券简称：园城黄金

公告编号：2016—019

烟台园城黄金股份有限公司

关于公司股东股权解除质押公告

公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

烟台园城黄金股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年8月4日收到公司

控股股东徐诚东先生转送的《关于持有公司股票回购通知》，现将有关事项公告

如下：

2016年5月6日徐诚东先生将其持有的公司无限售流通股股份700万股（占公

司总股本的3.12%）与民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”）进行股票

质押式回购交易，初始交易日为 2016年5月6日，回购交易日为 2017年5月5日（详

见公司2016-013号公告）。

截止目前，徐诚东先生已与民生证券股份有限公司办理完毕700万股的购回

手续。且上述股票解除质押情况已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理了相关手续。

截止本公告发布之日，徐诚东先生持有公司无限售流通股数量为6464万股

（占公司总股本的28.83%），其中处于质押状态的股份为3694万股（占公司总股

本的16.47%）。其本人所持公司股票无冻结状态。

特此公告。

烟台园城黄金股份有限公司

董事会

                                                  2016年8月4日